

Årsredovisning

för

Hjärtats Alltjänst AB

559004-4987

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Hjärtats Alltjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva hushållsnära tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljung.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 3 889 | 3 670 | 2 019 | 1 340 |
| Resultat efter finansiella poster | 488 | 525 | 264 | 37 |
| Soliditet (%) | 60,8 | 58,0 | 65,4 | 64,1 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat betydligt, vilket beror på att vi börjar etablera oss på marknaden och att efterfrågan på våra tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 528 081 | 414 353 | 992 434 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -250 000 | | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 414 353 | -414 353 | 0 |
| Årets resultat | | | 384 716 | 384 716 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 692 434 | 384 716 | 1 127 150 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 692 434 |
| årets vinst | 384 716 |
| | 1 077 150 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie) | 375 000 |
| i ny räkning överföres | 702 150 |
| | 1 077 150 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 888 933 | 3 669 611 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 11 257 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 888 933 | 3 680 868 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -15 015 |
| Övriga externa kostnader | | -593 035 | -545 130 |
| Personalkostnader | 2 | -2 800 686 | -2 593 633 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -6 955 | -1 584 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 400 676 | -3 155 362 |
| Rörelseresultat | | 488 257 | 525 506 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 82 | 18 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -654 | -644 |
| Summa finansiella poster | | -572 | -626 |
| Resultat efter finansiella poster | | 487 685 | 524 880 |
| Resultat före skatt | | 487 685 | 524 880 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -102 969 | -110 527 |
| Årets resultat | | 384 716 | 414 353 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 60 152 | 30 107 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 60 152 | 30 107 |
| Summa anläggningstillgångar | | 60 152 | 30 107 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 742 367 | 508 641 |
| Övriga fordringar | | 754 | 5 931 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 24 943 | 339 968 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 768 064 | 854 540 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 026 378 | 825 929 |
| Summa kassa och bank | | 1 026 378 | 825 929 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 794 442 | 1 680 469 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 854 594 | 1 710 576 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

692 434

528 081

Årets resultat

384 716

414 353

Summa fritt eget kapital

1 077 150

942 434

Summa eget kapital

1 127 150

992 434

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

75 875

39 027

Skatteskulder

138 085

106 702

Övriga skulder

401 879

387 970

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

111 605

184 443

Summa kortfristiga skulder

727 444

718 142

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 854 594

1 710 576

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 6 | 6 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 31 691 | 0 |
| Inköp | 37 000 | 31 691 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 68 691 | 31 691 |
| Ingående avskrivningar | -1 584 | 0 |
| Årets avskrivningar | -6 955 | -1 584 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -8 539 | -1 584 |
| Utgående redovisat värde | 60 152 | 30 107 |

Hjärtats Alltjänst AB
Org.nr 559004-4987

7 (7)

2024062521551


Not 4 Rapport om årsredovisningen

För detta årsbokslut har rapport om årsredovisningen upprättats av:
Magnus Haglund, Markekonomerna i Kinna AB
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ljung 2024-05-30


Anna Fredén

Fotokopians överensstämmelse
med originalet Intygas: 

Årsredovisning

för

Hjärtats Alltjänst AB

559004-4987

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hjärtats Alltjänst AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ljung 2024-05-30



Anna Fredén